CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
- DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

DELL’'OVEST TICINO
Via B. Gambaro n.47 - 28068 Romentino
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950
P.I. / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it

DETERMINAZIONE N. 114SSA

OGGETTO: Autorizzazione a partecipare a Corsi di Formazione e/o Seminari e/o Convegni.

L’anno duemilatredici il giorno sette del mese di maggio nel proprio ufficio,

IL DIRETTORE
PREMESSO che ai sensi della normativa vigente, ¢ indispensabile provvedere all’aggiornamento del personale in

servizio presso questo Ente;

VISTO - il Percorso di Formazione “Memoria, affetti, legami, perdita del se il coraggio della speranza”,
organizzato dalla Bottega del Possibile che si terra il 08/05/2013 a Torino;

RITENUTO che il suddetto incontro risulta essere di interesse per Iattivita svolta da questo Ente, in particolare
per I’Area Servizi;

RITENUTO pertanto utile iscrivere per il suddetto Corso di Formazione 1’ Assistente Sociale Gennaro Pinuccia,
autorizzandola a partecipare al citato percorso formativo;

DATO ATTO che per il percorso formativo non & previsto un costo di € 50,00 di iscrizione/frequenza,
VISTO Part. 183 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali”;
VISTO lo Statuto Consortile,
DETERMINA

1) di autorizzare, per i motivi citati in premessa, la partecipazione della propria Collaboratrice al percorso formativo “Memoria,

affetti, legami, perdita del se il coraggio della speranza”, organizzato dalla Bottega del Possibile che si terra il 08/05/2013 a
Torino —;

2) di imputare la somma di € 50,00 sull’intervento 1.01.08.03 Cap.100/1 - Imp. 116 all’Associaziong, Botte a del Possibile V.le
Trento n. 9 — Torre Pellice — TO - P.I. 07046960014 , del Bilancio di Previsione dell’esercizio ﬂmnzmub‘QQ 3;

3) di dare atto infine che, alla liquidazione delle somme impegnate con la presente detelmlmzlone si Ilcﬁ/vduﬁ, mediante
I’apposizione e la sottoscrizione del visto di regolarita. oo %

v i (&\

00, /) @ JLPETTORE

3

. . = . T . N - 318
Visto di regolarita contabile attestante la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma-4, el D-Egs. 18.08.2000, n.
267, “Testo Unico delle Leggi suil’Ordinamento degli Enti Locali”.

2013

Romentino, 7
12 5

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio dé-Gonserzio in data odierna per dieci
giorni consecutivi.

Romentino,




